1

2026 年２月 13 日

各 位

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、2026 年 2 月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について、下記のとおり決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 株主優待新設の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多くの

皆様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度の新設を決定いたし

ました。

当社は、株主の皆様への利益還元を経営課題と位置づけ、業績回復と企業価値の向上に取組

んでまいります。

2． 株主優待の概要

① 対象となる株主様

毎年 3 月 31 日時点の株主名簿に記載又は記録された株主様のうち、500 株（5 単元）以上

の当社株式を継続して 1 年以上※１、２保有されている株主様を対象といたします。

※１継続して 1 年以上保有とは、株主優待基準日（毎年 3 月末日）の当社株主名簿に、500 株

（5 単元）以上の保有を記載され、当社基準日である 3 月末日、9 月末日それぞれの株主名簿に

同一株主番号で、保有数が 500 株（5 単元）を下回ることなく連続 3 回以上記載又は記録される

ことをいいます。

※２初回の保有から 1 年以上経過するまでに、保有数が 500 株（5 単元）未満となり、規定保有数

の連続性が中断された場合には、継続保有要件を満たさないものとして取り扱いいたします。また、当社

株式の売却等で、規定保有数の連続性が中断されたとみなされた場合においても同様の取り扱いとい

たします。

会 社 名  INCLUSIVE Hold ings 株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  木 村 美 樹

 (コード番号：7078  グロース市場)

問 合 せ 先 取 締 役  管 理 本 部 長  正 田  聡

 (TEL 03-6427-2020)

2

② 株主優待制度の内容

継続保有年数 1 年以上の株主様

保有株式数 優待内容

500 株以上

1,000 株未満

（5 単元以上、10 単元未満）

当社子会社「下鴨茶寮」のオンラインサイトでご使用いただける

電子クーポン（10,000 円相当）

1,000 株以上

（10 単元以上）

当社子会社「下鴨茶寮」のオンラインサイトでご使用いただける

電子クーポン（30,000 円相当）

③ 贈呈の時期

毎年 1 回、6 月中に対象となる株主様へ株主優待のご案内を発送する予定です。

3． 株主優待制度の開始時期

2025 年 3 月 31 日時点、2025 年 9 月 30 日時点および 2026 年 3 月 31 日時点の株主名

簿のすべてにおいて同一株主番号で連続して記載又は記録された株主様を対象として開始いたします。

4． 業績への影響

本優待制度の導入が当社の今期（2026 年３月期）の業績に与える影響は軽微であります。

以 上